IST. TECN. L. EINAUDI | IBSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIAFELLISIRANL 1 | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Classe:
Chiari Corso:
25032
Materia / Disciplina

ECONOMIA AGRARIA E DELLO
SVILUPPO TERRITORIALE

GENIO RURALE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

PRODUZIONI ANIMALI

PRODUZIONI VEGETALI

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

3 BVIT

VITICOLTURA ED ENOLOGIA

Codice
Volume

9788852902055

9788820388645

9788808939920

9780194130516

9788808603616

9788852902765

9788848267434

9788805076475

9788839303912

Autore / Curatore /
Traduttore

BATTINI FERDINANDO

AA VV

ARMELLINI GUIDO / COLOMBO
ADRIANO / BOSI L - MARCHESINI
M

AA VV

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

VEGGETTI ALBA / TESIO FRANCO /
CAGLIERO FRANCA

BOCCHI STEFANO / SPIGAROLO
ROBERTO / ALTAMURA GIACOMO

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

LOVECCHIO N / FIORINI G /
CORETTI S BOCCHI S

Titolo
Sottotitolo

ECONOMIA E CONTABILITA' AGRARIA LIBRO
MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME A CON PRONTUARIO PER GLI
ISTITUTI TECNICI AGRARI

GENIO RURALE + ESERCITAZIONI
PER GLI ISTITUTI TECNICI INDIRIZZO
AGRARIA, AGROALIMENTARE E
AGROINDUSTRIA

CON ALTRI OCCHI EDIZIONE ROSSA PLUS -
VOLUME 1 (LDM)

DAL DUECENTO AL CINQUECENTO -
COMPRENDERE, ANALIZZARE, ARGOMENTARE

NEW IDENTITY B1-B1+: SB/WB+EB W/DIG PK

MATEMATICA.VERDE 3ED - VOLUME 3G (LDM)

PRODUZIONI ANIMALI
VOLUME 1

PRODUZIONI VEGETALI
VOLUME A AGRONOMIA E MECCANIZZAZIONE
AGRARIA - 3° ANNO

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)
CON NULLA OSTA CEI

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+
VOL.SPORT IN PDF

Vol. Editore

EDAGRICOLE

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI

EDITORE

EDAGRICOLE

POSEIDONIA

SEI

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

30,90

41,10

33,60

30,00

38,00

25,90

32,80

19,90

17,10

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



LIBERASTORIA VOLUME 1

STORIA 9788807591969 |GERMANO MAIFREDA 1 FELTRINELLI 25,00 No |Si |No
ANTOLINI VALERIO / CAPPELLI TRASFORMAZIONI E PRODUZIONI Z ANICHELLI

TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI |9788808390318 |PATRIZIA / VANNUCCHI V - FABBRI |AGROALIMENTARI 2ED - VOLUME U (LD) U EDITORE 29,60 No |Si |No
B PER VITICOLTURA ED ENOLOGIA

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
286,90

Chiudi
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